
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1025005 - Practi simulovaná moč
800ml

Objednací kód: 4132.1025005

Cena bez DPH 323,00 Kč
Cena s DPH 390,83 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks



Pokud chcete dostat váš klinický nácvik ještě na vyšší úroveň, začleňte do něj tuto simulovanou moč. Tento revoluční produkt poskytuje
bezkonkurenční úroveň realismu, pokud jde o simulaci scénářů sběru moči, což vám umožní zdokonalit své dovednosti a stát se skutečným
odborníkem v oboru. Učiňte chytrou volbu a investujte do Practi simulované moči a mějte ji k dispozici již pro další nácvikovou relaci.

Objem každé lahvičky je 800 ml a obsažená simulovaná moč je bez zápachu.

Množství: 1 lahev

Obsah produktu: Destilovaná voda, žluté barvivo

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


